
Università degli Studi di Milano 
Via Festa del Perdono 7 – 20122 Milano - PEC: unimi@postecert.it -Sito web: www.unimi.it 

 

 

 

IL RETTORE 
 

• Vista la delibera del Collegio didattico del corso di laurea in Lettere e dei corsi di laurea 
magistrale in Lettere moderne e in Filologia, letterature e storia dell’antichità del 
16/12/2022; 

• Vista le delibere del Consiglio del Dipartimento di Studi Letterari Filologici e Linguistici 
del 18/11/2022 e del 19/12/2022; 

• Vista la delibera del Collegio didattico del corso di laurea in Scienze dei Beni culturali del 
12/12/2022; 

• Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Beni Culturali e Ambientali del 15 
dicembre 2022; 

• Vista la delibera del Collegio didattico del Corso di Laurea in Storia e del Corso di Laurea 
Magistrale in Scienze Storiche del 16/12/2022; 

• Vista la delibera del Dipartimento di Studi Storici del 21/11/2022 e del 19/12/2022; 

• Visto il decreto rettorale prot.1362/2023 del 12/01/2023 relativo al bando di selezione per 
il viaggio di studio a Cipro; 

• Vista la proposta di composizione della Commissione di selezione, deliberata, ai sensi 
dell’art. 5 del bando di selezione, dal Consiglio di Dipartimento di Studi Letterari Filologici 
e Linguistici nella seduta del 1/03/2023; 

• Visto il Decreto rettorale prot. 0009649/2023 del 10/03/2023 di nomina della Commissione; 

• Visto il verbale della Commissione incaricata della valutazione delle domande del 
10/03/2023 – prot.0026949/23 del 13/03/2023; 

• Accertata la conformità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1 Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria finale degli aventi diritto: 
 
Cognome e nome    Matricola 
 

1. BARBARESCHI MARGHERITA  953911 

2. BASSI ELISA    974477 

3. BELISARI BEATRICE   950893 

4. CARUSO JESSICA   27864A 

5. CERMESONI GIULIA   905391 

6. CIOCCA MATTEO   28099A 

mailto:unimi@postecert.it
http://www.unimi.it/


Università degli Studi di Milano 
Via Festa del Perdono 7 – 20122 Milano - PEC: unimi@postecert.it -Sito web: www.unimi.it 

 

 

7. COMPAGNONI MARCO   22879A 

8. FONTANA MAURO   27926A 

9. GALLETTI GIULIA   08236A 

10. LYEDNYEY OLEKSANDR  942636 

11. MARTINAZZI ALESSIA   00897A 

12. MEREGALLI SARA   956327 

13. MERONI PIETRO   991660 

14. MILITELLO JACOPO   09222A 

15. PAGLIALONGA CLAUDIA  953312 

16. SALA SAMUELE   984394 

17. SCAGLIOTTI SUSANNA  08420A 

18. VALERA RICCARDO   986107 

19. VOLPI CARLOTTA   08457A 

 

 
Art. 2 Il presente decreto è pubblicato alla pagina web del sito di Ateneo 
https://www.unimi.it/it/studiare/borse-premi-mense-e-alloggi/premi-di-studio; 
 
 
 

IL RETTORE 
Elio Franzini 

 

mailto:unimi@postecert.it
http://www.unimi.it/

	IL RETTORE
	DECRETA

		2023-03-14T08:15:37+0100
	Elio Maria Franzini




